Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного

образования  районная Детско-юношеская спортивная школа

пгт Красная Поляна

П Р И К А З

от 18.12.2023 № 171-од

Об использовании информационно-коммуникационной

образовательной платформы «Сферум»

В целях формирования единой коммуникационной среды и обеспечения

информационной безопасности в образовательной среде для всех участников

образовательного процесса, во исполнение распоряжения от 12.12.2023 №

1650 Министерства образования Кировской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «Об использовании информационно

коммуникационной образовательной платформы «Сферум» участниками

образовательных отношений муниципального казенного образовательного

учреждения дополнительного образования районная Детско-юношеская

спортивная школа пгт Красная Поляна Вятскополянского района Кировской

области».

2. Использовать с 19.12.2023 в образовательной деятельности и

организации взаимодействия с обучающимися и родителями (законными

представителями) информационно-коммуникационную образовательную

платформу «Сферум» (далее – ИКОП Сферум).

3. Назначить администратором платформы ИКОП «Сферум»

заместителя директора по УСР Семакину Н.И.

4. Делопроизводителю Никифоровой Н.П. разместить утвержденные

нормативные документы на сайте МКОУ ДО ДЮСШ пгт Красная Поляна.

5.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ДЮСШ                                                                         С.Ю. Кормильцев

	Об использовании информационно-коммуникационной образовательной платформы «Сферум»

		2023-12-26T08:58:05+0300
	Кормильцев Сергей Юрьевич